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

…MITSUBISHI CARISMA 1998 г.в. 
Пробег 250200 км., 100 л.с., седан, 
передний привод, бензин, на ходу. 
Цена 115 000 руб. 8-910-456-79-99

…VOLKSWAGEN JETTA 1985 г.в. 
1,6 л., дизель, битый. Недорого. 
8-920-863-65-67.   (1)

…VOLKSWAGEN PASSAT В-3 1988 
г.в. Цвет золотистый. В хорошем 
состоянии, после капремонта. 
Цена 90 000 руб. 8-905-188-57-70.   
(2)

…ГАЗ-2752 (Соболь) 2006 г.в. Дви-
гатель ЗМЗ-40522В. В отличном 
состоянии. 8-952-962-35-25

…зерновой комбайн «Нива». 8-962-
143-14-38.   (2)

…мопед ВД-500-3А «Альфа» 2014 
г.в. Пробег 8 т.км., в отличном со-
стоянии, цвет черный. Цена 16 000 
руб. 8-950-694-90-03.   (2)

…мотоцикл Днепр МТЗ-10 1986 
г.в. В отличном состоянии, родная 
краска. Цена 14 000 руб. 8-950-694-
90-03.   (2)

…мотоцикл ИЖ-Планета 5. 1994 
г.в. Цвет красный, с коляской. 
Цена 12 000 руб. 8-950-694-90-03

…резина 260 радиус - б/у, в сборе. 
2 аккумулятора 190 – мало б/у. 
8-900-361-75-06.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 2 эт. 8-960-555-82-
99.   (9)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Калинина, 12а. Общая пл. 20 м.кв., 
2-й этаж, отдельная кухня на 2 се-
мьи – 16 м.кв., душ на блоке. Цена 
350 000 руб., можно под мат. кап. 
8-952-965-95-54.   (3)

…срочно КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 8-909-245-07-
15.   (3)

…КОМНАТА в г. Брянске (Воло-
дарский район). В комнате вода, 
кладовка. Рядом остановка, школа, 
детсад, техникум. 8-980-339-73-66.   
(3)

…или сдается КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 16, ком. 39. 
8-953-287-48-77.   (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 5 эт., 22 
м.кв., лоджия 6 м. Цена 500 000 
руб., возможно за мат. кап. 8-920-
857-39-30

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 12 м.кв., 3 
эт. 8-906-698-63-78.   (1)

…приватизированная СЕКЦИЯ в 
общежитии по ул. Краснооктябрь-
ской, 62. 36,6 м.кв., частично с ме-

белью. 8-953-285-78-05.   (1)

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 1 эт., 37 
м.кв. Цена 850 000 руб., реальному 
покупателю скидка. 8-920-833-20-
46.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 8-920-866-42-80.   (9)

…1-ком. КВАРТИРА в центре го-
рода. Цена 900 000 руб.; трактор 
МТЗ-82 1999 г.в. Цена 350 000 руб. 
8-960-563-94-33.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. С гаражом. 8-915-537-
02-95, 8-910-496-02-25.   (8)

…1-ком. КВАРТИРА в районе пар-
ка. 8-919-295-61-32, 8-920-842-71-
00.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 5 эт. 8-915-809-20-89.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 22. 2 эт., 22 м.кв., не угло-
вая, хороший ремонт, горячая вода, 
туалет, подвал. Цена 650 000 руб. 
8-920-848-38-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт., с ре-
монтом. 8-980-302-64-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 23. 5 эт., 32 м.кв. Цена 830 000 
руб. 8-920-849-10-95.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса (Масленка). Цена 750 000 
руб., возможен торг. 8-921-390-95-
70, 8-952-968-79-12.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА в районе ста-
диона. 1 эт. 8-980-301-81-26

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 17. Индивидуальное отопле-
ние, ремонт. 8-960-555-44-72

…1-ком. КВАРТИРА. 8-960-552-
16-94

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города. Цена 850 000 руб., торг.; 
4-ком. КВАРТИРА. Цена 2 000 000 
руб., торг. 8-960-563-94-33.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брянске 
(Путевка). Новый дом (нет 1 года), 
с хорошим ремонтом, никто не 
жил. 8-920-861-20-79

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, д. 11, кв. 56. 8-920-841-33-17, 
8-953-272-00-97

…1-ком. КВАРТИРА. 8-905-102-
38-70

…1-ком. КВАРТИРА в с. Меленск. 
8-920-606-03-26.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Перво-
майской, 9 (центр города). 1 эт. 
8-919-296-20-54

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Лени-
на, 73, кв. 2. 1-этажный 8-кварти-
рый дом, общая пл. 32 м.кв., печ-
ное отопление, газ и вода в доме. 
Цена 300 000 руб. Или сдается в 
аренду. 8-906-502-65-28 (после 
15:00), 8-960-912-48-44 (в любое 
время).   (11)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 8-920-866-42-80

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого, 11. 4 эт. Цена 950 000 руб. 
8-961-100-07-63.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА в районе ав-
тостанции. 2 эт., раздельный сану-
зел. Документы к продаже готовы. 
8-900-693-35-97.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, д. 36. Без ремонта. 
Цена 1 200 000 руб. 8-961-100-29-56

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, д. 36, кв. 45. 8-961-
100-29-56.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28, кв.59. 2 эт., 58,3 
м.кв., с мебелью. 8-912-596-95-25.   
(4)

…2-ком. КВАРТИРА в с. Дохно-
вичи, ул. Магистральная, д. 13, кв. 
17. 43 м.кв. 8-910-233-56-18, 8-910-
233-55-54.   (1)

…срочно, недорого 2-ком. КВАР-
ТИРА. Цена 1 350 000 руб., торг при 
осмотре. 8-953-289-17-44

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 1 эт. 8-915-807-61-
01, 2-17-10

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
«Сельхозтехники». 1 эт. 8-920-849-
44-70, 8-920-830-76-03

…недорого 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской (напротив 
стадиона). 48,2 м.кв., 4 эт. 2-21-84, 
8-980-338-80-31

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской (центр города). С 
мебелью. 8-920-865-90-24

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-
нина, 14. 4-й этаж. 8-952-965-95-
54.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15/92. 48 м.кв., 4 эт., уте-
пленная лоджия - 3 м., индиви-
дуальное отопление, евроокна, в 
кухне и зале натяжные потолки 
и ламинат, санузел раздельный. 
8-920-830-11-71.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 51 
м.кв., индив. отопление, современ-
ная планировка, евроокна, много 
места для парковки, тихий район. 
8-953-285-69-39

…3-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейской. Жилая пл. 62 м.кв + 
балкон, 4/5 эт. 8-952-965-95-54.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА. 52,9 м.кв., 
индив. отопление, гараж, участок. 
8-905-102-88-02, 8-961-000-42-35.   
(6)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 85 Б, кв. 1. Сарай, 
подвал, небольшой огород. 8-900-
370-15-15.   (3)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 56. 5 эт., с мебелью. 
Цена 1 400 000 руб., торг при осмо-
тре. 8-961-003-08-85.   (3)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 4 эт., 
косметический ремонт, лоджия 6 
м., не угловая. Цена 1 750 000 руб., 
торг при осмотре. 8-906-697-21-40, 
8-960-551-16-85.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьская, 58. 2/5 эт., без ин-
див. отопления, не угловая, теплая. 
8-910-232-40-00, 8-906-699-29-04.   
(1)

…3-ком. КВАРТИРА в новом доме. 
2-42-24, 8-960-564-85-04.   (м)

…срочно 4-ком. КВАРТИРА. 81 
м.кв., лоджия 6 м., с ремонтом.  
8-920-840-28-80, 8-905-175-25-65.   
(1)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Грибое-
дова, 32/2. 8-953-293-71-71.   (2)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 2/5 эт. Цена 2 200 
000  руб., торг. 8-910-290-13-64.   (1)

…1/4 ДОМА по ул. Красноармей-
ской, 11/2 (центр города). 30 м.кв., 
2 комнаты, кухня, газ в доме, вода 
рядом, удобства на улице, сарай, 
подвал, огород, мебель. Цена 400 
000 руб., торг. 2-28-85 (звонить по-
сле 18:00) .   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА (3-квартирный 
дом). Газ в доме, воды нет. 8-920-
609-76-70.   (4)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА в центре 
города. Газ, вода – в доме, гараж, 
подвал. 8-910-337-96-89.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча. 
8-919-191-45-54.   (2)

…ЧАСТЬ дома по ул. Малеча. 
Центр города, отдельный вход, все 
условия. 8-953-285-76-16.   (2)

…срочно ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Комсомольской, 42. Отдельный 
вход. Недорого. 8-920-853-26-88.   
(2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской. Без воды. 8-920-609-76-70

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 соток. 
8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА рядом с парком - 
цена договорная; автомобиль Вол-
га. 8-953-292-59-50.   (2)

…ПОЛДОМА по ул. Малеча. Без 
газа и воды. 8-903-644-55-37.   (1)

…ПОЛДОМА  по ул. Кооператив-
ной, 25-А, кв. 1 (недалеко от цен-

тра). Бревно (обложенное кирпи-
чом), со всеми удобствами, 6 соток 
земли, гараж, сарай, подвал. 8-950-
691-76-22

…ПОЛДОМА по пер. Новый, 9. 
Все вопросы по телефону 8-961-
003-83-33.   (1)

…ДОМ в районе совхоза, 90 м.кв. 
8-960-546-36-59.   (2)

…ДОМ в п. Десятуха. 8-920-841-19-
42.   (4)

…ДОМ по пер. Крестьянский. 65 
м.кв., газ, вода, баня, ровный уча-
сток, сад, 17 соток. 8-953-276-53-
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
160-07-37.   (4)

На постоянную работу требуется 
слесарь по ремонту и ТО автомо-
билей, слесарь-моторист с опытом 
работы от 1 года. 8-952-963-80-47 
(звонить с 9:00 до 18:00.).   (2)

В Стародубское Горпо требуются 
технолог общественного питания, 
бармен, кондитер (на неполный 
рабочий день), коммерческий ди-
ректор. З/п по собеседованию. 
8-961-102-79-99, 2-23-80

МУП ЖКХ на постоянную работу 
требуются слесаря-ремонтники, 
рабочие в строительную бригаду. 
Обращаться по адресу: г. Старо-
дуб, ул. Краснооктябрьская, д. 92а. 
2-25-96

Требуются мастера парикмахеры, 
мастера маникюра. 8-910-295-61-48

Ищу женщину по уходу за 90-лет-
ним мужчиной, с обязательным 
проживанием в его доме. 8-952-
963-96-72

ИЩУ РАБОТУ

Женщина. 33 года. Ищу работу. 
Рассмотрю любое предложение. 
8-960-551-10-75

УСЛУГИ

16 июня. Поездка к мощам Нико-
лая Чудотворца. 8-905-104-22-25.   
(2)

Парфюмерия, декоративная кос-
метика, одежда для всей семьи и 
многое другое. Вступайте в группу 
https://vk.com/club139209044

Массаж горячими камнями (стоун-
терапия), антицеллюлитный мас-
саж, классический массаж. Имеют-
ся противопоказания. Необходимо 
проконсультироваться со специ-
алистом. 8-903-818-66-19.   (2)

Продажа ЖБИ колец, люков. Коп-
ка канализации, чистка колодцев. 
8-920-842-53-36.   (1)

СДАМ

Сдается комната в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 42. 18 
м.кв. 8-953-281-73-81.   (2)

Сдается комната в общежитии по ул. 
Семашко, 16. 8-952-968-39-16.   (1)

Сдается комната в общежитии по 
ул. Семашко, 18, ком. 52. 8-960-
556-84-80.   (1)

Сдается комната в центре города. 
8-920-842-71-00.   (1)

Сдается квартира в районе авто-
станции. 8-903-819-90-76

Сдается квартира. 8-953-290-34-63

Сдается 1-ком. квартира. 8-905-
102-39-07.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в г. Брян-
ске (Володарский район). 8-920-
843-57-37.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. 8-950-
690-66-07.   (2)

Сдается 2-ком. квартира. 8-905-
102-63-33.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в районе 
парка. 1 эт. 8-920-604-50-79, 8-910-
339-85-43

Сдается 2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. 8-905-103-93-16

Сдается 3-ком. квартира в р-не м. 
«Грибок». 3 эт., середина здания. 
Или продается – 1 600 000 руб. 
8-960-550-07-13

Сдается 3-ком. квартира в г. Брян-
ске (Бежицкий район). 8-920-843-
57-37.   (1)

Сдается дом в д. Камень, на лето 
или длительный срок. Газ, вода, 
санузел - в доме. Дом в прекрасном 
состоянии, свежий ремонт, теплые 
полы в ванной, сауна. Цена 10 000 
руб./ мес., при долгосрочной арен-
де скидка. 8-962-136-85-59.   (1)

Аренда торговых площадей в ТЦ 
«Квартал». Имеется торговое обо-
рудование. Недорого. 8-905-104-
25-89.   (2)

Сдается в аренду помещение по 
пер. Троснина, 2 (здание нотари-
альной конторы). 50 м.кв., от- дель-
ный вход. 8-906-500-39-96.   (17)

Сдаются в аренду помещения быв-
ших магазинов: ул. Ленина, 87; ул. 
Урицкого, 25. Обращаться: пл. Со-
ветская, 10. 8-961-102-79-99, 2-23-
80

В районе автостанции сдаются в 
аренду складские помещения и 
помещения под офис. 8-905-102-
64-86.   (2)

Сдается в аренду часть цокольного 
этажа магазина «Универмаг». 250 
руб./м.кв. 8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное домаш-
нее хозяйство» (возле централь-
ного входа на рынок), на втором 
этаже (рядом с «Обувной базой»), 
сдается в аренду торговая площадь. 
150 м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

СНИМУ

Сниму квартиру с мебелью. 8-910-
290-67-17

Молодая семья снимет дом (можно 
с дальнейшим выкупом). Чистоту, 
порядок и своевременную опла-
ту гарантируем. 8-953-292-73-01, 
8-950-696-13-09

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки котят. К ту-
алету приучены. 8-905-104-22-25.   
(2)

Отдам в добрые руки овчарку (де-
вочка). Возраст 2 года. 8-960-552-
77-73.   (1)

Отдам в добрые руки котят. 8-920-
847-01-40.   (1)

Отдам в добрые руки двух краси-
вых, пушистых, маленьких котят 
(девочки). К лотку приучены, ку-
шают всё. 8-920-867-80-53

Отдам в добрые руки подращённо-
го щеночка (девочка). 8-953-283-
01-18

Отдам в добрые руки трех бело-
снежных, голубоглазых котят. Воз-
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